
Van: ml esonenbreugel.nl 
(geanonimiseerd)

Verzonden: 
woensdag 

29 
mei 

2024 14:04 

Aan: 

Onderwerp: 

FW: 

vraagje 
of 

gebruik 
mag 

conform 
bestemming 

Hoi 
MD, (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Dit is 
wat in 

het 
archief 

(???) 
te 

vinden is. 
September 

2021 
gestart. 

crm (geanonimiseerd)

Van: 

Re 
sonenbreugel.nl> 

Verzonden: 
donderdag 

17 
november 2022 12:33 

Aan: 

We 
sonenbreugel.nl> 

Onderwerp: 

RE: 

vraagje 
of 

gebruik mag 

conform 

bestemming 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Hoi 
EE, (geanonimiseerd)

Sorry, 
nu 

zitten 
we weer in het 

najaar. 
Toch de 

vraag 
om hier te 

gaan 
handhaven. 

Strijdig 
met 

bestemming 
natuur. 

Groetjes 
EM (geanonimiseerd)

Verzonden: 
woensdag 

8 december 2021 15:17 

Aan: 
sonenbreugel.nl> 

(geanonimiseerd)

Onderwerp: 
RE: 

vraagje 
of 

gebruik mag 
conform 

bestemming 

Goedemiddag HM (geanonimiseerd)

Ik ben 
vandaag 

even wezen 

kijken bij “verborgen paradijs”. 

Lastige 
locatie om te bereiken 

, je 
kunt alleen via 

BMW 
komen, 

dit is een fiets 
pad 

en 
je 

kunt maar via een 

zandpad bij 
de 

ingang 
komen. 

Via 
de andere kant 

(MM) 
's 

het 
niet 

te bereiken. 
(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Ik heb 
niet 

veel kunnen ontdekken omdat het 
terrein afgesloten 

was met twee 

grote poorten 
, 

rondom het 
terrein 

liggen watergangen, begroeiing 
en weilanden. De 

poorten 
waren afgesloten 

met 
een slot. 

Op 
het 

moment 
dat ik er 

was leek het dat er niemand 
aanwezig 

was. 

Wat ik wel kon zien waren 
moestuintjes, 

iets van 

bebouwing 
verder het terrein 

op 
en kleine dieren zoals 

kippen 

eenden etc. 

zie 
bijlage 08-12 

Verder heb ik de satelliet foto’s van de laatste 
jaren 

er 

bij gezocht 
en dan 

zie 
je behoorlijk 

wat 

veranderingen 
door 

de 
jaren 

heen maar 
wat 

precies 
is 

moeilijk 

te 

zeggen 
zo. 

Zie 
bijlage 06-12 

Op 
de 

vraag 
van 

jou bestemming , bebouwing , 
tuin en horeca kan ik dus ook 

nog geen 
antwoord 

geven 
. Wel denk 

ik als ik 
zie 

op 
de 

site 
wat daar zou moeten 

gebeuren. Dat 
dit ook 

niet 
de beste 

tijd is 
om te controleren ik denk dat 

we dit beter 
in 

het voorjaar/zomer kunnen doen. 

Hoor het 
graag 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



Met vriendelijke groet, 

m: 

(geanonimiseerd)

Team Veilige Leefomgeving 

gemeente 

Raadhuisplein 
1 

son en 

breugel 
Smendes 

Kink £1e) 

Van: 
Wabo 

Son 
<wabo@sonenbreugel.nl> 

Verzonden: 
maandag 

6 december 2021 07:44 

Aan: 
sonenbreugel.nl>; 

me sonenerevsel.nl=: 

B esonenorevzel.nl> 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Onderwerp: 
FW: 

vraagje 
of 

gebruik mag 
conform 

bestemming 

  

    

Van: 
sonenbreugel.nl> 

(geanonimiseerd)

Verzonden: 
donderdag 

2 december 
2021 16:11 

Aan: 
sonenbreugel.nl> 

(geanonimiseerd)

CC: Wabo Son <wabo@sonenbreugel.nl> 

Onderwerp: 

RE: 

vraagje 
of 

gebruik mag 

conform 

bestemming 

Hoi 

EE, 
(geanonimiseerd)

Is 
hier 

nog 
iets uitgekomen? 

Gezien 
je afwezigheidsassistent bij 

deze ook aan 

wabo@sonenbreugel.nl 

Groetjes 
HEM (geanonimiseerd)

Van: 

Verzonden: 
woensdag 

29 
september 

2021 09:51 

(geanonimiseerd)

Aan: 
sonenbreugel.nl> 

(geanonimiseerd)

Onderwerp: 

RE: 

vraagje 
of 

gebruik mag 

conform 

bestemming 

Hoi, 
ik ben er ook 

nog 
nooit 

geweest. 
Ik heb even 

gegoogeld 
en vond deze 

website, 
daar 

staat 
alles 

op, 

tot 
en 

met 
kaart, routebeschrijving 

en 

gps-coördinaten… 

En 
een interessant filmpje, bekijk 

dat maar eens even. Wat ik 
in 

het filmpje zie hoort daar allemaal niet thuis 
volgens 

mij. Bebouwing, tuin, 
horeca… 

(geanonimiseerd)

Groetjes 
HEM (geanonimiseerd)

https://www.hetverborgenparadijs.nl/#intro 

Coördinaten 
google maps (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



LOCATIE 

Het 
Verborgen Paradijs 

is bereikbaar wandelend of 
op 

de fiets en is 
gelegen 

aan het 

Bte 
Son « 

Breugel. 
Wilt u 

graag 

met 
de 

auto 

komen, neem dan 
contact 

op 
voor de 

mogelijkheden. 
Het 

Verborgen Paradijs 

is het beste 
te 

bereiken via 
Ee 

Son & 

Breugel, 
vanaf 

EN: 
u 

het 
fietspad 

naar 
rechts 

en 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

neemt u 
de 2de 

afslag. 

Let 
op! 

U 
kunt de 

google maps 
coordinaten 

gebruiken 

om 
de 

exacte 
locatie 

te 

bepalen, navigeer 
via 

: 

Google maps 
stuurt u 

anders via het bos 
waar 

geen toegang 
is 

tot 
de tuin. 

De 

ingang 
is vanaf het 

in Son & 
(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Breugel. 



Kanaaldijk 

Nooto 

za Noord 

geene 

Kanaaldijk 

Noort Deen 

Van: 
sonenbreugel.nl> 

(geanonimiseerd)

Verzonden: 
woensdag 29 september 2021 09:26 

Aan: 
sonenbreugel.nl> 

(geanonimiseerd)

Onderwerp: 

RE: 

vraagje 
of 

gebruik mag 
conform 

bestemming   

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



Goedemorgen EM 

Heb 
je 

misschien een adres? Ik heb even het krantenartikel bekeken en de website maar kan het 
nergens 

vinden. 

Met 
vriendelijke groet, 

(geanonimiseerd)

DN! 
Teezichthouder 

Omgevingswet 
| 
Team Veilige Leefomgeving (GN (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Aanwezig 
op maandag t/m vrijdag 

  

Raadhuisplein 
1 | Postbus 

8, 
5690 AA Son en 

Breugel 

GEMEENTE 

sonenbreugel.nl 
| 

www.sonenbreugel.nl (geanonimiseerd)

SON EN BREUGEL 

  

  

Van: 
sonenbreugel.nl> 

(geanonimiseerd)

Verzonden: 
woensdag 

22 

september 2021 16:13 

Aan: 
sonenbreugel.nl> 

(geanonimiseerd)

Onderwerp: vraagje 
of 

gebruik mag 
conform 

bestemming 

Hoi 
EN (geanonimiseerd)

Op 
aanraden van 

MM leg 
ik deze 

vraag bij jou 
neer. 

Zie 
dit eerder verschenen artikel: 

https://www.ed.nl/best-meierijstad-en-son/kop-maakte-van-woestenij-in-breugel-haar-verborgen-paradijs- 

(geanonimiseerd)

br“a76e178b/ 

  

Zou 
jij 

eens kunnen 
kijken 

of het wel 
klopt 

wat ze daar doet 
qua bestemming 

en dat aan 

mij terug 
kunnen 

koppelen? 
Dus 

nog 
even zonder verdere actie 

of 

handhaving… 

Alvast 
bedankt, 

Groetjes HEN (geanonimiseerd)

DN 

0 
Beleidsmedewerker natuur en 

landschap 

| 
Team 

Projecten Uitvoering 
Beheer en Beleid 

Aanwezig 
op maandag, woensdag 

en 

donderdag 

(geanonimiseerd)

  

GEMEENTE 

nnn 

1 | 
Postbus 

8, 
5690 AA Son 

en 

Breugel 

(geanonimiseerd)
ae nn 

SON EN BREUGEL 

B esonenbreugel.nl 

| 

www.sonenbreugel.nl (geanonimiseerd)
  

  


